Podatkovni list

Vpenjalnik z zagozdo, Siroka izvedba narebrena, Navoj M x dolzina L:
M12X40mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 370029 M12X40
GTIN 4059245032839
Razred artikla 37K
Opis

Uporaba:

- Povrsine zagozde ustvarijo visoke vpenjalne sile.

- Vpenjalnike z zagozdo se lahko uporabi v navojnih vrtinah ali T-utorih.

- Ko se vpenjalni vijak privije, se vpenjalni segmenti pritisnejo ob obdelovance.

- Vzdolzna luknja v dvojni zagozdi omogoca premikanje in izravnavo tolerance. Hod
pomika: M8 =+ 0,5 mm; M10inM12=%1,0 mm; M16 =% 1,5 mm.

- Vpenjalniki z zagozdo so primerni za veckratno vpenjanje.

Material:

Dvojna zagozda in vpenjalni segmenti, jeklo za poboljsanje, utrjeno, ¢rno.

Tehnicni opis

Dolzina L 40 mm
Navoj M12

Visina E 3,5mm
Sirina B 48 mm
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Visina C

A minimalno

A maksimalno
Maksimalna vpenjalna sila

Vrsta izdelka

22 mm
44 mm
49,5 mm
30 kN

Vpenjalnik z vlekom navzdol
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